
               
UCHWAŁA NR 126/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 16 października 2015 r. 

 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1m2 z tytułu wydzierżawienia 
nieruchomości gruntowej w granicach dz. nr 648/2 położonej w obr. 3 miasta 
Choszczno. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) art. 4 pkt 9, 25 b ustawy      
z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 
782 z późn, zm.) § 6 ust. 1, pkt 1 i 3  uchwały Nr XXX/261/2014 Rady Powiatu                  
w Choszcznie z dnia 29 kwietnia 2014 r. 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 2352), uchwala się co następuje:       

 
     § 1. Uchwala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni gruntu z tytułu 
wydzierżawienia gruntu zajętego pod garażem o pow. 12,25 m2 w dz. nr 648/2 
położonej w obr. 3 Choszczno gmina Choszczno przy ul. Bolesława Chrobrego, 
stanowiącej własność Powiatu Choszczeńskiego w wysokości 11,00 zł. (netto) za 
1m2 za okres 1 roku. Miesięczny czynsz  za wydzierżawiony grunt wyniesie 11,23 zł 
netto. 

 
§ 2. Stawka czynszu podlega waloryzacji w oparciu o średnioroczny wskaźnik 

wzrostu cen  towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa GUS            
w Monitorze polskim w okresach nie krótszych niż 1 rok. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

                                                                  Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Bogumił Gibert   
 

3. Aneta Kołuda  
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 


